Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 111/2020 - CTEPANTANAL

Brasília, 10 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JAIR MESSIAS BOLSONARO

Presidente da República Federativa do Brasil

Assunto: Entrega do Relatório Final da Comissão Temporária Externa do Pantanal

Senhor Presidente,

Considerando o encerramento na presente data dos trabalhos desta

Comissão Temporária Externa do Pantanal, criada pelo Requerimento do Senado Federal

nº 2187/2020, solicito a Vossa Excelência o agendamento de audiência para que os

Senadores membros deste colegiado possam lhe entregar, em mãos, o relatório final dos

seus trabalhos.

Respeitosamente,

Senador WELLINGTON FAGUNDES

Presidente da Comissão Temporária Externa do Pantanal